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STOCKHOLMS SKYTTESPORTFÖRBUNDS ORGANISATION 2023  
                  
                 Mandat t o m  

Förbundsstyrelse                     förbundsmötet  
Styrelseordförande  Johan Berken  2024 
Kassaförvaltare  Inger Blockmar  2024  
Sekreterare   Gösta Dahlberg  2025  
Ungdomsansvarig  Lovisa Bjare   2024  
Utbildningsansvarig   Patrik Johansson  2025  
Grenrepresentant Gevär/Nat Lennart Pree   2024  
Grenrepresentant Gevär/Sport Vakant     
Grenrepresentant Lerduva-viltmål Vakant     
Grenrepresentant Pistol/vice ordförande Sara Nordgren  2025  
  
Arbetsutskott  Johan Berken 

Gösta Dahlberg  
Sara Nordgren  
  
  
  
* * * * * * * *   

  
  
Revisorer   Ivar Ahlberg   2024  

Örjan Eriksson  2024  
Jan Halling, suppleant  2024  
Margareta Ottosson, suppleant 2024  

  
Valberedning  Lars Berken (sammankallande) 2024  

Mikael Nilsson (årsmötet och gevär) 2024  
Peter Wengström (pistol)  2024  
Sofia Rosberg (ungdom)  2024 
Vakant (lerduva/viltmål) 
 

  
  
  
Förbundets årsmöte,   
Årsmötet avhölls den 23 mars 2023 som i Rosersbergs klubbstuga. 
Det var 12 valda ombud som var röstberättigade på årsmötet.  
 
Förbundets extra årsmöte,   
Årsmötet avhölls den 25 oktober 2023 som Teams möte 
Det var 9 valda ombud som var röstberättigade på extra årsmötet där förslaget till nya stadgar 
antogs. 
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VERKSAMHETEN 2023  
  
Styrelse- och AU-sammanträden mm  
StSF:s styrelse har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda sammanträden, samt 6 möten i 
AU. Styrelsen har genomfört en styrelseutbildning planenligt och den har tillsammans med 
verksamhetsplanen legat till grund för styrelsens arbete under året. 
  
Styrelsen har varit representerad vid SvSF:s årsmöte och Skytteforum.  
 
Styrelsen har varit representerad på RF-SISU Stockholms ordförandeträffar med mera. 
 
Paraskytte: 
StSF har aktivt tillsammans med RF-SISU Stockholm och Parasport Sverige verkat för att få flera 
föreningar att ta emot paraskyttar i de grenar som föreningarna utövar.  
 
 
Utbildning:  

• StSf har medverkat till att SvSF’s digitala utbildningar sprids med mål att nya ledare 
rekryteras.  

• Utbildningsansvarig har bjudit in sektionerna till utbildningsdialog för VB 2023 och inför 
VP 2024.  

• Utbildning i bland annat utbildningsmodulen i Idrottonline genomfördes inte för StSF:s 
styrelse. 

• Styrelseutbildningen för StSF:s styrelse genomfördes planenligt och har legat till grund för 
styrelsens arbete under året. 

• Planerad utbildning idrottspsykologi och kost genomfördes inte. 
• Gevärssektionen har inte lyckats rekrytera en ny breddtränare för gevär under 2023.  

  
Ekonomi  
Styrelsen föreslår följande resultatdisposition för 2023: 

• att större delen av överskottet inom pistolsektionen, 20 000 kr avsätts till pistols fond 
(SDF). 

• att större delen av överskottet inom lerduva/viltmålssektionen, 20 000 kr avsätts för en ny 
fond för lerduva/viltmål. 

• att övrigt resultat överförs i ny räkning. 
  
I övrigt redovisas verksamhetens ekonomiska utfall och förbundets ekonomiska ställning samt 
resultat- och balansräkning separat.  
 
Lerduva-Viltmål  
Säsongen 2023 startade snopet då blyhagelförbudet omöjliggjorde fältarrangemang med markmål 
då dessa är av stålplåt. Vi har dessutom kunnat se en nedgång i skyttet totalt (c:a 5%),troligen ett 
resultat av pris men kanske även brist på komponenter. Utbytet mellan föreningar är lågt, också en 
prisfaktor. Det skiljer ofta c:a 60 kr för en hagelserie och 90kr för en kulserie jämfört 
hemmabanan. Tävlingsverksamheten på nationell nivå påverkades inte då den går autonomt. 
Således sköts SM i trap på Nykvarn/Södertäljes banor och Mälarcupfinal i sporting på HJK, den 
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senare med över 100 skyttar. Lerduva och viltmålssektionerna representerades under 2023 av 
Gösta Dahlberg. StSF bjöd också in till föreningsträff, men den var inga föreningar som ville eller 
kund delta. 
  
Gevär och Pistol  
Verksamheterna redovisas separat.  
  
Övrigt   
Förbundets mål är som alltid att samtliga grenar ska hålla mästerskap. Flertalet har genomförts i 
Gevär och Pistol men inte inom och Lerduva-Viltmål.  
 
StSF:s hemsida har under 2023 färdigställts. Facebookgruppen Länsskytten Stockholm har 
använts för snabbkommunikation. 
  
Ungdomsansvarig har i samverkan med gevärssektionen genomfört en ståkurs i luftgevär. 
 
Styrelsen tackar varmt alla de personer, föreningar och organisationer som under året bidragit i 
verksamheten och gett förbundet sitt fulla stöd.  
 
  
Stockholm i mars 2024  
  
Johan Berken  
Ordförande i StSF  
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GEVÄRSGRENARNA   
Verksamhetsberättelse 2023 

Stockholms Skyttesportförbunds ansvariga för gevärsgrenarna avlägger härmed följande 

verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023:   

Inom gevärsgrenarna jobbar vi med en ansvarig i distriktsstyrelsen och ett antal grenledare som 

sköter den operativa verksamheten. Viktigare beslut förankras i distriktsstyrelsen.   

   

I distriktsstyrelsen ingick:  Lennart Pree 

      

Grenledare är och har varit under året:   

6,5 bana och 300 sport     Stefan Lundqvist  

6,5 fält      Johan Berken   

Luftgevär Nationellt     Lennart Pree   

Korthåll Nationellt    Kenneth Hagenstam   

Korthåll fält      Mikael Nilsson   

K-pist      Ulf Nilsson   

10m   Sport     Lennart Pree  

50m   Sport     Arne Göranson   

Långhållsskytte       Anders Modig 

Inom StSFs 88 föreningar finns det ca 36 föreningar som är av slaget genuina 
gevärsskytteföreningar.  (8 föreningar bedriver blandad verksamhet) Dessa föreningar har ca 4400 

medlemmar.   

Stockholm kan återigen glädjas åt att vi har flera landslagsskyttar i gevär.   

Kalle Olsson och Johan Gustafsson Bromma-Solna som hemfört medaljer vid internationella 
tävlingar och mästerskap 50 och 300 m, samt luftgevärsskytten Lovisa Bjare. 

Stipendier har tilldelats följande skyttar:  

Eidemstiftelsen (max 20 år) 
John Svensson, 15 år, Bromma-Solna 
Hilda Trofast, 16 år Botkyrka 
Det var sista året Eidemstiftelsen delade ut stipendier. 
 
Länsskytten (max 17 år) 

Eric Vallstedt, 17 år Bromma-Solna 
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Utbildning: 

Ståutbildning luftgevär genomfördes i januari 2023 med Lovisa Bjare och Lennart Pree som 
kursledare. 11 Skyttar från 6 klubbar deltog. Kursen mycket uppskattad och därför lovade vi 

återkomma med uppföljning under 2024 

Ledarutbildning Steg 1 hölls den 9 november i Brännkyrkahallen. 26 deltagare från 12 föreningar 
lyssnade på Leif-Steinar Rollands klokskap. Förbundet bjöd på detta arrangemang. Då tiden som 

vanligt var för knapp beslöts att det blir uppföljning av kursen under mars 2024, men där får 

gevärssektionen bekosta arrangemanget. 

  

Nedan följer grenledarnas berättelser för respektive ansvarsområde.  

 

Luftgevär Sport.  

Året började med Swedish Cup.  11 Stockholmsskyttar ( 2 herrar, 3 damer och 6 damjuniorer) deltog 
men tyvärr inga finalplatser eller medaljer detta år. Bästa Stockholmsskytt var Lovisa Bjare med 

placeringarna 11,11,13. 

 Eskilstuna, Söraby, Ludvika med flera skytterförningar hade flertalet dubbeltestar under året. Lovisa 
Bjare och Amanda Göranson har varit flitigaste deltagarna där då de även jobbat för att få 

rankingpoäng för att komma med på landslagsläger och tävlingar samt uttagningar.  Lovisa vann VM-

kvalet i Christianstad, på 628,7 och 626,3p. Där kom Amanda Göranson 4:a på 625,3 och 624,6 p. 

Tyvärr räckte inte resultaten till att komma till EM /VM detta år. 

Vid Ludvika Sport Open deltog 2 Stockholmsdamer och Amanda Göranson vann Finalen på 249,3p 

efter grundomgångarna 627,9 och 622,8 Lovisa hade 621,4 och 625,9 i grundomgångarna det blev en 

3:e plats där bara 2 gick till final från varje klass. 

DM Luftgevär arrangerades av Södermalm & Liljeholmen och där genomfördes ett juniormästerskap 

för damer, ett Veteranmästerskap och ett Dammästerskap. Segrade i juniordelen blev Hilda Trofast 

och i Dam Amanda Göranson. Veteranmästare blev Jan Halling 

Till SM i luftgevär som arrangerades av Söraby åkte 6 juniorer och 5 seniorer. Brommaskytten 

Mathilda Gustafsson och Tyresöskytten Sofia Fransson dubbelstartade. Bland Damjuniorer tog 

Mathilda silvermedaljen och i Dam tog sig  Lovisa Bjare till final och hamnade på 7:e plats. Botkyrka 
(Ninosca Olivares, Lovisa Bjare) vann föreningslagstävling för damer med det nya svenska rekordet 

1244,8. Botkyrka SKF erövrade också bronset i lagtävlingen för damjuniorer. (Sofia Rosberg och 

Karolina Granholm 1221,9p)  

Vid Veteran SM luftgevär erövrade Stefan Lundqvist bronset i klass V55 

23/10 gick Aleholmsträffen och där vann Amanda Göranson Damklassen på 625,5 och Mathilda 

Gustafsson kom på andraplats i damjuniorer med 619,5. 

Vid sportskyttetesten i Ludvika 27-29 oktober sköts det 4 omgångar och här fick Lovisa snittet 624,9 
och Amanda Göranson snittet 620,5. De hamnade på 5:e respektive 13 plats. 
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Vid Comfort Open den 11 november gick Amanda Göranson; Lovisa Bjare, Ninosca Olivares och Sofia 

Rosberg ( BotkyrkaSKF) till superfinal ( 2 bästa skyttar från respektive skjutklass) och där vann Lovisa 

med Ninosca på tredjeplats, Sofia på fjärde och Amanda på 5:e plats. 

Årets resultat tillsammans med Swedish Cup 2024 räckte till för att Lovisa Bjare ska få skjuta EM som 

går i Gyur Ungern i februari/mars 2024 

Lennart Pree  

Grenledare luftgevär Sport  

  

Luftgevär Nationellt 

Skyttiaden kunde i år avgöras som brukligt med föreningsomgång på hemmabana, Distriktsomgång i 
Brännkyrkahallen och sedan Regionomgång i Fagersta. 
Till Regionomgången kvalade 23 skyttar och där gick sedan 8 skyttar vidare till Riksfinalen. 
I Riksfinalen placerade sig Tilda Hellströmer på andra plats i finalen LSi15 och i Ståklassen L21 vann 
Ninosca Olivares med 516,8 före Josefin Lindfors Virsbo 516,6 och Lovisa Bjare kom på tredje plats 
med 516,2. Minsta möjliga marginaler avgjorde medaljstriden. Tredje Stockholmsskytt i final var 
Amanda Göranson som hamnade på 7:e plats med 509,4p 
 
11-12/3 Riksfinal i Skyttiaden Grundomgång 
 LSi11 Maximilian Sångberg 6:e plats 
 LSi11 Julia Skillinghag  16:e plats  
 LsI15 TildaHellströmer  4:e plats 
 L17    Sofia Rosberg    9:e plats 
 L17  Patience Ehigiator  19:e plats 
 L21 Lovisa Bjare    1:a plats  
 L21  Ninosca Olivares    2:a plats 
 L21 Amanda Göranson  6:e plats 
 L21 Jacob Kuylser    9:e plats 
 L21 Tobias Roming  11:e plats 
 
  
 Hemmabaneserien fullföljdes i år med 159 st deltagare:  
 Avslutande Grand Final som genomfördes av Bromma-Solna den 2 april hade 44 deltagare 
 Prisutdelningen efter GF var både för hemmaserien och GF. 
 Bästa skyttar:  

Stående: Lisa Nyström Järfälla 478,1 

Sittande: Ava Halldin Bromma Solna 528,6 

 
Vårluft, Höstluft Solnaträff med flera inbjudningstävlingar har avgjorts med något lägre deltagarantal 

än tidigare år. 
 
Nationella SM avgjordes i Fagersta 4 till 5:e november och dit åkte 14 Stockholmare för att tävla. 4 i 

sittande och resterande 10 i ståklasserna. I finalen bärgade Lovisa Bjare bronsmedaljen med 
Kalle Olsson på 4:e plats och Ninosca Olivares belade 9:e platsen. Lagguld till förbundslaget 
(2046,8 p) där även Sofia Rosberg och Jacob Kuylser deltog. Botkyrka SKF vann också 
Föreningslagstävlingen med 828,1 poäng 
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Förbundsmästerskap sitt i Solna genomfördes med 21 st tävlande 
 John Svensson  Bromma-Solna  vann med 530,7 p i Junior 
 Jacob Kuylser  Bromma-Solna  vann med 523,0p i Senior 
 Magnus Ryden  Botkyrka Skf  vann med 532,1 p i Veteran 
  
Förbundsmästerskap stå arrangerades av Södermalm & Liljeholmen med 11st tävlande 
 Karolina Granholm Botkyrka Skf vann med 502,8 i Junior 
 Lovisa Bjare  Botkyrka Skf vann med 518,2 i Senior 
 
Lennart Pree  

TF Grenledare luftgevär Nationellt 

 

 

Nationellt korthåll 

Verksamhetsberättelse nationellt korthåll 2023 

Text: Kenneth Hagenstam 

SM avgjordes i Ramselefors i juli. Individuellt blev det som bäst en femteplats för Margaretha 

Ottosson, Bromma-Solna i veteranernas liggandefinal. Guld blev det i förbundstävlingen i 

ställningsmästerskapet, och i föreningslagtävlingen där Ununges andralag tog hem segern. 

JSM avgjordes i Arvika i september där tre skyttar sköt liggandemästerskapet. Lisa Nyström, Bromma-

Solna, höll tredjeplatsen inför sista finalskottet, men med en 9,9 i sista skottet blev det placering 5. I 

föreningslagtävlingen blev det brons för Bromma-Solna, medan förbundslaget slutade plats fyra. 

Skol-SM avgjordes på Botkyrka Skyttecenter i september. Det var 15 års sedan ett riksmästerskap för 

juniorer avgjordes i banskytte i vårt distrikt. Stockholmsjuniorerna gjorde 14 starter, varav Nelly 

Rehn, Österhaninge, var den enda som inte representerade Bromma-Solna. Individuellt blev det 
ingen medalj, även om Lisa Nyström hade chans på alla medaljer inför sitt sista finalskott. Men det 

blev en fjärde plats. Dock vann Lisa och Vera Kharlamova lagtävlingen för remskyttar!  

Korthållscupen avgjordes för elfte gången och Bromma-Solna tog sig till Riksfinal för femte gången. 

Riksfinalen avgjordes i Arvika före JSM och Bromma-Solna slutade på tredje plats. 

Förbundsmästerskapet i liggande arrangerades av Ununge och nedan syns guldmedaljörerna. 

Notabelt är att både Arne Göranson och Margaretha Ottosson tog sina tredje raka guld i respektive 
mästerskap. 

Seniorer Arne Göranson Södermalm Liljeholmen 341 p 

Veteraner Margaretha Ottosson Bromma-Solna 341 p 
Juniorer rem Fanny Brundin Almgren Ununge  304 p 

Juniorer stöd Jacob Hybinette Bromma-Solna 336 p 

Lag Bromma-Solna Ottosson, Nilsson 389 p 
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Förbundsmästerskapet ställningar arrangerades av Bromma-Solna. 

Seniorer Mikael Nilsson  Bromma-Solna 307 p 

Veteran Margaretha Ottosson Bromma-Solna 319 p 
 

Lag Bromma-Solna Ottosson, Nilsson 363 p 

 

Vid Svenska Dagbladets Hemmabanetävling segrade Amanda Göranson, Södermalm o Liljeholmen, i 
klass 3. I lagtävlingen slutade Bromma-Solna på nionde plats. 

KL3 1. Amanda Göranson Södermalm o Liljeholmen 244 p 
KL17 4. Lisa Nyström Bromma-Solna 245 p 
KL15 2. John Svensson Bromma-Solna 245 p 
 
För nionde gången avgjordes Nya Stockholmsserien och de ingående tävlingarna var Tores 
Majkringla, Ununge Open, Grimsta Open, Amatör Botkyrka Skyttecenter Open , Sätra Open och 

Grand Final. Totalt var det 131 starter, vilket är tre fler än förra året. Ökningen beror på fler deltagare 
från andra distrikt (Södermanland och Västmanland). Antalet starter från Stockholmsföreningar 

minskade med 25%. Inteckningarna i vandringspokalerna togs av: 

Liggande med stöd Alexander Devell Nyköping 
Liggande med rem Mikael Nilsson  Bromma-Solna 

Ställningar  Margaretha Ottosson Bromma-Solna 

 
 

Kenneth Hagenstam 

Grenledare Korthåll Nationellt 

 

50m sport 

Sammanställning av året 2023 
Säsongen har flutit på i rask takt med flitigt deltagande av Stockholmsskyttar på diverse tävlingar som 
har arrangerats runt om i landet. 
Det finns fortfarande förhoppningar om att kunna skjuta 50m i Farstahallen på de ditställda 
elektronikställen som StSF har tillgång till, men hittills inget organiserat under 2023.  
Det har skjutits mästerskap i form av DM och SM samt NM för veteraner även det här året. Nedan 
följer en kortare sammanfattning ifrån de mästerskap som har skjutits. Årets tävlingssäsong startade 
annars upp numera som vanligt med en Veteranmönstring i Eskilstuna i januari och likaså avslutades 
50m säsongen med en Veteranmönstring i Eskilstuna i december.    
 
Inför årets distriktsmästerskap på 50m testade vi att lägga både 60 ligg och 3x20 vid samma tillfälle 
för att se om det kunde generera ett större deltagande. Tidigare år har dessa mästerskap legat 
separerade från varandra vid två olika tillfällen och arrangerande föreningar. 
Årets distriktsmästerskap avgjordes på Botkyrka skyttecenter den 6 juni med Stockholms 
Amatörförening som arrangör. 14 skyttar deltog i 60 ligg och 8 i 3x20. I de öppna 
föreningslagtävlingarna ställdes 5 lag i liggande respektive 2 lag i ställningar mot varandra. 
Medaljfördelningen i mästerskapet enligt nedan. 
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60 ligg 
Dam 
Amanda Göranson Södermalms & Liljeholmens Skf Guld 
Ninosca Olivares Botkyrka Skf   Silver 
Johannekie Schnetler Stockholms Amatör Skf  Brons 
 
Herr 
Karl Olsson  Bromma-Solna Skf  Guld 
Johan Gustafsson Bromma-Solna Skf  Silver 
Arne Göranson Södermalms & Liljeholmens Skf  Brons  
 
Herrjunior 
Otto Roming  Bromma-Solna Skf  Guld  
 
Veteran 
Lennart Pree  Södermalms & Liljeholmens Skf Guld 
Margaretha Ottosson Bromma-Solna Skf  Silver 
Mikael Nilsson  Bromma-Solna Skf  Brons 
 
Lagtävling Öppen 
Bromma-Solna lag 1  (Karl Olsson, Johan Gustafsson) Guld 
Södermalm & Liljeh. lag 1  (Arne Göranson, Amanda Göranson) Silver 
Bromma-Solna lag2 (Margaretha Ottosson, Mikael Nilsson) Brons 
 
3x20 
Öppen klass 
Karl Olsson  Bromma-Solna Skf  Guld 
Amanda Göranson Södermalms & Liljeh. Skf  Silver 
 
Veteran 
Margaretha Ottosson Bromma-Solna Skf  Guld 
Mikael Nilsson  Bromma-Solan Skf  Silver 
Jan Halling  Södermalms & Liljeh. Skf  Brons 
 
Lagtävling Öppen 
Bromma-Solna  (Karl Olsson, Margaretha Ottosson) Guld 
Södermalm & Liljeh. lag 1  (Amanda Göranson, Jan Halling) Silver 
 
 
SM i sportskytte avgjordes på Stockkumla skyttecenter i Västerås helgen den 4-6 augusti. Som 
noterat så separerades sportskyttegrenarna och de nationella grenarna från varandra i år. Å vilken 
helg det blev sen, med stor medaljskörd och nytt svenskt rekord till Bromma-Solna Skf.  
Först ut på fredagen var juniorerna i 3x20 och där Mathilda Gustafsson, Bromma-Solna Skf som enda 
Stockholmsskytt tog guldet i överlägsen stil. Mathilda vann finalen med hela 10,3 poängs marginal 
före tvåan. Även grundomgången vann Mathilda. Stockholm hade inga deltagande skyttar i 
herrjuniorklassen.  
På lördagen var det 60 ligg som gällde och där hade Stockholm deltagare i samtliga klasser. Herr och 
Damseniorerna sköt först och här lyckades Karl Olsson, Bromma-Solna Skf bäst med en fjärde plats i 
Herrseniorklassen med 620,4 poäng. 9 Stockholmare deltog i Herrsenior.  
I Damsenior var Ninosca Olivares, Botkyrka Skf bästa Stockholmare med en 7:e plats. 4 Stockholmare 
deltog i Damsenior. Bromma-Solnas lag med Karl Olsson och Johan Gustafsson resp. Mathilda 
Gustafsson och Lisa Nyström knep silver i båda seniorklasserna. 
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I Damjunior var det återigen Mathilda Gustafsson, Bromma-Solna Skf som tog guld och krossade allt 
motstånd med dagens totalt högsta resultat, mycket fina 627,8 poäng. Lisa Nyström också Bromma-
Solna Skf tog silvret. Tillsammans tog de inte bara lagguldet utan belönades även med nytt svenskt 
rekord för Damjuniorer i lagtävlingen. Det nya svenska rekordet ligger numera på 1242,4 poäng. 
Herrjuniorerna hade två deltagare från Stockholm med och det var Eric Vallstedt, Bromma-Solna Skf 
som lyckades bäst med en 12:e plats. Tillsammans med Otto Roming tog Bromma-Solna Skf lagbrons. 
Seniorernas 3x20 avgjordes på söndagen och det var 4 Stockholmare (en Herrsenior och tre 
Damseniorer) som var med och tampades om medaljerna i resp. klass. Igen var det Mathilda 
Gustafsson som lyckades bäst med silver i Damsenior efter finalskjutning. Även Amanda Göranson 
Södermalms & Liljeh. Skf tog sig till final och kom på 6:e plats där. Amanda och Mathilda kom 4:a 
resp. 5:a i grundomgången. Karl Olsson kom på 5:e plats i Herrseniorfinalen.   
 
Ununge Skf arrangerade årets Veteran-SM den 28-30 juli. Tio Stockholmare deltog i liggande och fem 
i ställningar.  
I 60 skott liggande lyckades man bäst i klass V65 med Jan Halling, Södermalms & Liljeholmens Skf 
som vann SM-guldet och Lennart Pree från samma förening tog bronset. Övriga medaljer i liggande 
togs av Arne Göranson, Södermalms & Liljeholmens Skf med silver i klass V45 och Göran Carlsson 
från samma förening knep silvret i klass V55. Södermalms & Liljeholmens första lag bestående av 
Arne Göranson och Jan Halling vann silver i lagtävlingen.  
I 3x20 tog Margaretha Ottosson, Bromma-Solna Skf silver i klass DamVet och Stefan Lundqvist, 
Ununge Skf silver i klass V55. Roger Adermark, Österhaninge Skf tog brons i klass V45. I lagtävlingen 
tog Ununge Skf bestående av Stefan Lundqvist och Janne Wallerström silver.  
 
 
Veteran-NM arrangerades på Lövenskioldsbanan i Oslo den 6-9 juli. Fem skyttar från Södermalms & 
Liljeholmens Skf representerade Stockholm och det med bravur. 
Både Arne Göranson och Jan Halling vann guld i 60 ligg i klasserna V45 resp. V65 och kan därmed 
titulera sig Nordiska mästare ett år framöver. Arne hade dessutom det överlägset bästa resultatet för 
dagen med 623,4 poäng. Arne och Jan representerade även Sveriges första lag som vann guld i 
nationslagtävlingen, före Norge 1 och Norge 2. Den tredje skytten i tre-mannalaget var Håkan 
Hertzman, Gullabo Skf. Sveriges andra lag med Lennart Pree kom på 6:e plats. Det är ändå rätt stort 
när man tänker på det, att knipa så många guldmedaljer på den stora skyttenationen Norges 
hemmabana. 
 
Mikael Andersson, Södermalms & Liljeholmens Skf och Göran Hellman, Bromma-Solna Skf sköt även i 
år tävlingarna i Karstulas skyttevecka i juli. Svårt att hitta några resultat från tävlingarna och inget 
inrapporterat.  
 
I Sverigeserien för veteraner, 60 ligg för klubblag vann Södermalms & Liljeholmens Skf båda lag 
respektive första och andra divisionen. Bromma-Solna Skf kom på 3:e plats i div. 1.  
Ingen Sverigeranking för 2023. 
Inga övriga internationella tävlingar att rapportera från.  
Gällande nya distriktsrekord så gäller nog Mathilda Gustafssons resultat på 627,8 poäng i 60 skott 
liggande från SM i år som nytt Damjuniorrekord i distriktet. Likaså lagresultatet för Damjuniorer som 
Mathilda Gustafsson och Lisa Nyström satte vid SM med 1242,4 poäng i och med Svenskt rekord.  
 
Sammanställt av:  
Arne Göranson,  
Grenledare gevär 50m sport 
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KORTHÅLL FÄLT NATIONELLT 

På SM i Ramselefors blev det triss i bronsmedaljer genom Jan Wallerström Ununge i 

veteranmästerskapet, Mikael Nilsson Bromma-Solna i seniormästerskapet och förbundslaget. I laget 

ingick Jan Wallerström, Mikael Nilsson, Åke Arbrink, Margaretha Ottosson och Berndt Steffen. Åke, 

Margaretha och Berndt placerade sig på 10:e, 17:e respektive 18:e plats i veteranmästerskapet. 
Bromma-Solna blev fyra i föreningslagtävlingen. 

Resultat från förbundet på större tävlingar: Emma Wallerström blev fyra i seniorklassen på 

Björkskottet i Ramselefors. Jan Olov Ohlsson TVÖR vann Upplandsserien i Kikarklassen med Thomas 

Elmberg, Ununge på tredje plats. 

Förbundsmästerskapet genomfördes på Botkyrka skyttecenter den 16 september med Skarp som 

arrangör med följande medaljörer. 

Seniorer  1 Mikael Nilsson, Bromma-Solna 22 (17) Guld  

2 Jesper Myrqvist, Amatör  22 (13) Silver  

3 Patrik Berggren, Amatör  20 Brons  

 

Veteraner  1 Åke Arbrink, Rosersberg  31 Guld  

2 Berndt Steffen, Riala  29 Silver  

3 Mats Hållén, Frötuna  24 Brons 

 

Kikare 1 Thomas Elmberg, Ununge  36 Guld  

2 Allan G, Skarp  33 (31) Silver 

3 Edward Å., Skarp  33 (24)  Brons 

 

Kikare  

Ungdom 1 Henry G, Skarp  33 Guld  

Mikael Nilsson  

Grenledare Korthåll Fält  
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K-pist 

Verksamhetsberättelse K-pist 2023 

Vi har genomfört en hel del tävlingar i förbundet och flera skyttar har deltagit i tävlingar utanför 
förbundet och SM.  

Nedan kommer en sammanställning av tävlingsåret.  

16/4 SM-uttagning bana Rimbo, 8 deltagare 

7/5 SM-uttagning bana Turinge, 10 deltagare 

13/5 Öppet Knä-Mästerskap Turinge, 6 deltagare. Guld Jari Hokkanen Turinge, Silver Ulf 

Nilsson Rosersberg, Brons Claes Richard Turinge 

28/5 SM-uttagning Turinge, 6 deltagare  

10/6 Öppet Stå-Mästerskap Rosersberg, 7 deltagare. Guld Ulf Nilsson Rosersberg, Silver Jari 
Hokkanen Turinge, Brons Mathias Lind Stockholmspolisen 

26/8 Förbundsmästerskap Liggande Turinge. 7 deltagare. Guld Jari Hokkanen Turinge, Silver 

Mathias Lind Stockholmspolisen, Brons Michaela Hägbom Stockholmspolisen 

27/8 Förbundsmästerskap Ställning Turinge 5 deltagare. Guld Mathias Lind 

Stockholmspolisen, Silver Ulf Nilsson Rosersberg, Brons Jari Hokkanen Turinge 

8/9 SM Fält Frillesås. 4 deltagare från Sthlm. Tyvärr inte nog med deltagare för ett 

förbundslag. Höjdpunkter: Total 10:a samt klass seger klass 4  Ulf Nilsson Rosersberg. 
3:e placering i Klass 1 Michaela Hägbom Stockholmspolisen  

9/9 SM Bana Landskrona. 4 deltagare från Sthlm. Tyvärr inget förbundslag. Inga 

framgångar att skryta med men bäste förbundsskytt blev Ulf Nilsson på 18:e plats samt 

3:a i klass 3.  

10/9 SM Bana Liggande Landskrona. 5 deltagare från Sthlm. Höjdpunkter. Inga framgångar 

här heller, bäste förbundsskytt blev Mathias Lind Stockholmspolisen på 15:e plats. Vi 

anmälde de skyttar som deltog i ett förbundslag men vi blev 7:a av totalt 7 lag. 

1/10 Hans Wahlgrens Minne Bana Rosersberg 8 deltagare.  

Ligg: Guld Göran Palm Kvarsebo, Silver Lars Hagman Söderhamn, Brons Jari Hokkanen 

Turinge 

Knä: Guld Jari Hokkanen Turinge, Silver Ulf Nilsson Rosersberg, Brons Göran Palm 

Kvarsebo 

Stå: Guld Lars Hagman Söderhamn, Silver Jari Hokkanen Turinge, Brons Jari Hokkanen 
Turinge  
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2/10 Förbundsmästerskap Fält Rosersberg 6 deltagare. Guld Ulf Nilsson Rosersberg, Silver 

Mathias Lind Stockholmspolisen, Brons Jari Hokkanen Turinge. Samtidigt sköts 

Rosersbergsträffen öppen fält 12 deltagare. Guld Per Andersson Gullberg, Silver Lars 
Hagman Söderhamn, Brons Stig Ålgars Strömsholm 

Planering för 2024 är i full gång. Ett preliminärt tävlingsschema kommer innehålla 10 tävlingar bl.a 

Förbundsmästerskap Bana, Bana Ligg, Fält samt 2 öppna mästerskap, ett i Knä och ett i Stå. 

Tävlingarna kommer att gå på banor i Rimbo, Turinge samt Rosersberg. 

Planerat är även i år att fortsätta nystarts utbildning för de föreningar som har mer ovana skyttar 

som vill komma i gång med tävlingsverksamhet. 

2024-01-19 

Ulf Nilsson 

Grenledare K-pist  

 

Banskytte gevär 6,5 samt Sportskytte 300 m.  

Verksamhetsberättelse för banskytte gevär 6,5 för 2023. 

Nationellt skytte 300 m 

Förra årets deltagarantal på förbundsmästerskapen det var inte bra men i år blev det sämre. Av 

någon okänd anledning halverades antalet skyttar. På SM var det i alla fall fulla förbundslag medan 

Mälarpokalen bara samlade 22 deltagare och två startande förbundslag, inget från Stockholm.  

Tyvärr verkar det inte komma så många nya skyttar men de etablerade har också svårt att komma till 

skjutbanorna. Det är bara att hoppas på att det blir bättre år 2024! 

Först ut av tävlingarna var förbundsmästerskapet i liggande i Ununge som samlade 8 deltagare. 1) 
Stefan Lundqvist, Ununge 343 2) Peter Lundqvist, Ununge 340 3) Ansgar Sellgren, Ununge 287. 
Veteranklassen: 1) Lennart Pree, Stockholm Amatör 336 2) Åke Arbrink, Rosersberg 335 3) 
Margaretha Ottosson, Bromma-Solna 333. 
I augusti skulle Botkyrka arrangera förbundsmästerskapet i ställning men tävlingen fick flyttas till 

Ununge och dit kom det endast 6 deltagare.  

1) Peter Lundqvist, Ununge 322 2) Stefan Lundqvist, Ununge 316. 

Veteranklassen: 1) Margaretha Ottosson, Bromma-Solna 328, 2) Lennart Pree, Stockholm Amatör 314 
3) Berndt Steffen, Frötuna 312. 

Mälarpokalen flyttades i sista stund en vecka fram i tiden och tappade därmed ett stort antal skyttar. 

Av våra skyttar blev Margaretha Ottosson bäst med seger i veteranklassen som knäskytt. 

Banskytte-SM arrangerades i Uppsala och där blev det en bästa start med ett guld i liggandeskytte 

genom Therese Danielsson, Ununge. Ett suveränt skytte med en spännande särskjutning kunde 

Therese ta sitt första seniorguld. I veteranklassen blev Maggan Ottosson bäst med en tiondeplats. 
Förbundslaget vann bara två poäng före Skåne.  
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I ställningsskyttet blev det en ny medalj genom Peter Lundqvist som sköt upp sig till en silvermedalj. I 

veteranklassen var Maggan Ottosson nära en medalj men hamnade på en fjärdeplats. Förbundslaget 

fick nu stryk av Skåne med fem poäng och fick nöja sig med andraplatsen. För tävlingarna för 
föreningslag lyckades Ununge bäst med seger i ställning och blev tvåa i liggande. 

Både Peter och Stefan Lundqvist var liksom förra året uttagna till landslaget och NM i Uppsala. Stefan 

blev skadad men Peter var med och sköt bra. I ställningstävlingen sköt han bl a 50 poäng i stående 

men det räckte ända bara till en 14:e plats totalt. 

 

Sportskytte 300 m. 
Bromma-Solnas Karl Olsson och Johan Gustafsson är med i landslaget. Bäst har det gått för Kalle som 
blev tvåa i Europacupfinalen i både 3x20 med frigevär och standardgevär. Med frigeväret blev det 

europarekord med 592 poäng! På Europacupen i Eskilstuna blev det guld i 3x20 frigevär. På SM i 

Västerås blev det guld i standardgevär 3x20, guld i 60 ligg och silver med frigevär 3x20.   

DM 3x20 avgjordes sent på hösten i Botkyrka. Här blev det lika många deltagare som på nationella 

förbundsmästerskapet, nämligen 6 deltagare. De som var där fick vara med och uppleva ett 

inofficiellt världsrekord då Kalle sköt suveräna 593 poäng! Tvåa blev Lennart Tibblin, Stockholm 

Central på 533. Veteranklassen: 1) Stefan Lundqvist, Ununge 554 2) Sture Tibblin, Stockholm Central 

498 3) Jan Halling, Stockholm Amatör 495. 

 

Stefan Lundqvist  

Grenledare 6,5 bana och 300 sport  

   

Fält 6,5 mm  

 
Verksamhetsberättelse 2023 
Stockholms Skyttesportförbunds grenledare Johan Berken och bitr grenledare Martin Long för 6,5 fält 
avlägger härmed följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023. 
 
Vad gäller tävlingsresultat i löpande verksamhet hänvisas till sidorna som följer noterbart är dock att: 

• Stockholms kikarskyttar vann förbundslagstävlingen (RM) vid fält-SM. 

• Stockholms diopterskyttar kom tvåa i förbundslagstävlingen vid fält-SM. 
 
Stockholms Skyttesportförbund tillsammans med Upplands Skytteportförbund arrangerade NM 6.5 
banan och fält. StSF hade huvudansvaret för fältskjutningen på Livgardets skjutfält. Undertecknad var 

tävlingsledare och banläggare. Åke Arbrink svarade för säkerhet. Ununge skf anordnade ett 

uppskattat träningsläger inför NM. 
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Förbundsmästare Nationellt 
Mästare Förening Resultat 
6,5 mm fält Seniorer Lars Berken TVÖR 31 tr. 
6,5 mm fält Veteraner Janne Wallerström 31 tr. 
6,5 mm fält Juniorer inga deltagare 
6,5 mm fält Liggande Jesper Myrqvist Amatör 24 tr 
6,5 mm fält Kikare Hubert Nowakowski Kikarf Sth 40 tr. 
6,5 mm föreningslag diopter Ununge 53 tr. 
6,5 mm föreningslag kikare Rosersberg 56 tr 
 

Uttagningarna till Stockholms förbundslag inför Fält-SM gjordes utifrån diopterskyttarnas bästa 
resultat vid fyra av sex tävlingar under fältskyttesäsongen 22/23 förutom förbundsmästaren i 
veteranklassen och seniorklassen togs fem skyttar som ordinarie och en reserv ut. För 
kikarskyttelaget till riksmästerskapet gjordes uttagningarna till Stockholms förbundslag vid Fält-SM 
utifrån skyttarnas bästa resultat vid fyra av sex tävlingar under fältskyttesäsongen 22/23 förutom 
förbundsmästaren. Fem skyttar togs och två reserver 
. 

SM/RM fält 6,5 
SM/RM 6,5 2023 gick i Eggvena 16 april. 
SM Förbundslag Veteran/Öppen klass diopter: )3 Stockholm 193 tr. 
RM Förbundslag Kikare: 1) Stockholm 233 tr. 
SM Individuellt seniorer: 4) Stefan Lundqvist Ununge 41 tr, 20) Peter Lundqvist Ununge 37 tr, 27) 
Lars Berken TVÖR 35 tr   
SM Individuellt veteraner: 2) Janne Wallerström Ununge 44 tr, 22) Jan Rengbrand Lidingö 36 tr, 42) 
Åke Arbrink Rosersberg 27 tr. 
RM Individuellt veteraner ligg: Inga deltagare från Stockholm. 
SM Individuellt juniorer: Inga deltagare från Stockholm. 
SM Individuellt kikare: 3) Magnus Bergqvist Rosersberg 48 tr, 10) Hubert Nowakowski Kikarf Sth 47 
tr, 11) Thomas Elmberg Ununge 47 tr. 
SM Föreningslag öppen klass: 2) Ununge 85 tr, 14) TVÖR 63 tr  
SM Föreningslag kikare: 3) Rosersberg 1 91 tr 4) Össeby-Garn 91 tr, 6) Rosersberg 2 89 tr,  
 
 
Fältskyttekåren 
Fältskyttekåren årgång 120 arrangerades i år av Simonstorps skf i Östergötland.. 
Mästerskapet diopter: 2) Janne Wallerström Ununge 38 tr, 6) Lars Berken TVÖR 37 tr, 22) Jan 
Rengbrand 
Förbundslag diopter: 2) Stockholm 162 tr. 
Föreningslag diopter 3-manna: 3) TVÖR 64 tr 
Individuellt kikare: 1) Henrik Lamne Össeby-Garn 38 tr, 3) Anders Eriksson Rosersberg 36 tr, 4) 
Sebastian Ånerud 36 tr. 
Föreningslag kikare: 1) Rosersberg 2 72 tr, 2) Össeby-Garn 67 tr, 5) Rosersberg lag 1 40 tr. 
 
Gemensamt förbundsmästerskap fältskytte  
Region Östs gemensamma förbundsmästerskap arrangerades i år av Stockholms skyttesportförbund 
på Livgardets skjutfält. 
Mästerskap diopter öppen klass: 1) Lars Berken TVÖR 31 tr, 2) Stefan Lundqvist Ununge 30 tr  3) 
Johan Berken TVÖR 26 tr. 
Mästerskap diopter veteran klass: 1) Janne Wallerström Ununge 31 tr, 2) Margareta Ottosson 
Bromma-Solna 28 tr, 3) Åke Arbrink Rosersberg 23 tr 
Mästerskap diopter liggande: 1) Jesper Myrqvist Amatör 24tr, 2) Tore Bjurvén Lidingö 17 tr 3) Peter 
Falk Amatör 14 tr. 



   Sida 13 av 16 
 

Mästerskap kikare: 1) Hubert Nowakowski Kikarf Sth 20 tr, 2) Henrik Lamne Össeby-Garn 39 tr, 3) 
Anders Eriksson Rosersberg 38 tr. 
Föreningslag diopter: 1) Ununge 53 tr, 2) TVÖR 45 tr, 3) Rosersberg 31 tr.  
Föreningslag kikare: 1) Rosersberg (4) 56 tr, 2) Össeby-Garn 56 tr, 3) Rosersberg (1) 55tr. 
 
 
 
 
Höstträffen 
Höstträffen arrangerades i år av Stockholms skyttesportförbund på Livgardets skjutfält. 
Mästerskap ställningar: 2) Stefan Lundqvist Ununge 35 tr, 3) Peter Lundqvist Ununge 34 tr, 14) Lars 
Berken TVÖR 28 tr. 
Mästerskap liggande: 4) Lennart Pree Sth Amatör 28 tr, 18) Anna Strand Central 21 tr, 21) Jesper 
Myrqvist Amatör 19 tr. 
Mästerskap kikare: 1) Peter Wengström TVÖR 36 tr, 2)  Dan Walker Bromma-Solna 36 tr, Dan 
Peterström Rosersberg 36 tr.  
Föreningslag diopter: 3) TVÖR 73 tr.  
Föreningslag kikare: 1) TVÖR 71 tr, 2) Össeby-Garn 70 tr, 3) Kikarf Sth 67 tr. 
Förbundslag diopter: 1) Stockholm 150 tr 
Förbundslag kikare: 1) Stockholm 163 tr 
 
 
Fältskytte för nybörjare 2023 för diopterskyttar  
Vi genomförde en nybörjarskjutning den 7 oktober, 3 nybörjare deltog och de var en fältskjutning 
med avståndsbedömning av olika mål och skjutning på olika höjd. Den genomfördes på Livgardets 
skjutfält med en kursledare och tre funktionärer. 
 
NM 2023 
Tillsammans med Upplands skyttesportförbundet har Stockholms skyttesportförbund arrangerads NM 
6,5 bana och fält 2023. StSF ansvarade för fältskjutningen på Livgardets skjutfält och då med stort stöd 
av Lg-ÖS som möjliggjorde genomförandet trots det skärpta säkerhetsläget och pågående övning. Våra 
fantastiska funktionärers insats gjorde fältskjutningen lyckad. Undertecknad var tävlingsledare och 
banläggare. Åke Arbrink svarade för säkerhet. Ununge skf anordnade ett uppskattat träningsläger inför 
NM. 
 
Ökad informationsspridning 6,5 fält samt skytte över lag i Stockholms län – nu för hela distriktet 
I slutet av december 2019 så skapade grenledaren 6,5 fält en Facebook grupp/sida med namnet 
Länsskytten Stockholm i syfte att öka informationsspridningen kring främst fältskytte 6,5 inom och 
utom förbundet. På höstens 2020 grenledarmöte så beslöts det att Facebook gruppen/sidan ska 
användas av alla grenledare för att öka informationsspridningen för hela gevärssektionen. StSF:s 
styrelse har beslutat att gruppen ska användas även förbundets FB kommunikation, Den 31 
december 2023 var det 385 personer i gruppen. 
 

Johan Berken¨ 
Grenledare Fält 6,5 
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Verksamhetsberättelse Långhållsskytte 2023  

  
Långhåll Figur Klass A  

Under 2023 har följande tävlingar arrangerats:  

- Österhaninge SKF, IPRF #4 VM-kval 22LR, 23 deltagare  

- Österhaninge SKF, IPRF #5 VM-kval 22LR, 24 deltagare  

- Österhaninge SKF, IPRF #6 VM-kval 22LR, 18 deltagare  

- Österhaninge SKF, IPRF #7 VM-kval 22LR, 25 deltagare  

  

Långhåll Figur Klass B  

Under 2023 har följande tävlingar arrangerats:  

- Österhaninge SKF Nyårsbus,   

- Kikarfält Stockholm, Sommarträffen   

- Österhaninge Julmix  

  

IPRF World Championship Precision Rifle 22LR  

I augusti månad arrangerade TAV Tavpiancardato första VM-tävlingen i Långhåll Klass A, förlagd i 

Umbrien i Italien.  

Laget bestod av 15 skyttar.  

9st från Stockholms Skyttesportförbund.  

Anders Modig, Open Division (Lagkapten) ÖSKF  

Mikael Edholm, Open Division, ÖSKF  

Emil Ulving, Open Division, ÖSKF  

Johannes Norberg, Open Division, ÖSKF  

Daniel Forsberg, Open Division, ÖSKF  

Daniel Andersson, Factory Division, ÖSKF  

Oscar Ölmefors, Factory Division, ÖSKF  

Kaj Stenberg, Senior Division (+55), ÖSKF  

Kandra Dahlgren, Open Division (Lady), ÖSKF  

Anders Modig Grenledare Långhållsskytte   
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Aktuella förbunds och distriktsrekord: 

  

FÖRBUNDSREKORD     
 

  
GEVÄR 6,5   

 
 Rekordår 

Bana ställningar Seniorer 334 p  Therese Danielsson 2007 

 Veteraner 332 p  Sture Tibblin 2012 

   (2018 nytt program) Veteraner 335 p  Lars-Göran Lundqvist 2018 

Bana liggande Seniorer 345 p  Jens-Olof Sätterlund 2012 

 Veteraner 344 p  Lars-Göran Lundqvist 2014 

KPIST   
 

  
Bana ställningar nya 
progr. 

Seniorer 405 p 
 

Bo Wettergren 2012 

 Veteraner 404 p  Karl-Erik Schärlund 2014 

Bana liggande Seniorer 431 p  Bo Wettergren 2008 

 Veteraner 431 p  Lennart Wettergren 2007 

KORTHÅLL   
 

  
Bana ställningar Seniorer 336 p  Karl Olsson 2021 

 Veteraner 327 p   Stefan Lundqvist 2020 

   (2018 nytt program) Veteraner 341 p  Margaretha Ottosson 2019 

Bana liggande Seniorer 345 p  Jan Halling 2012 

 Veteraner 342 p  Jan Halling 2018 

LUFTGEVÄR   
 

  
Bana stå Seniorer 520,6p  Lovisa Bjare 2023 

 Veteraner 477p  Margaretha Ottosson 2020 

 Juniorer 503,5p  Lovisa Bjare 2020 

Bana sitt stöd Seniorer 526,6 p  Susanne Vik  2018 

 Veteraner 533,4 p  Magnus Rydén 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distriktsrekord     
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300 m    Rekordår 
    

 
3x20 Seniorer 593 p Karl Olsson 2023 

 Veteraner 569 p Sture Tibblin 2014 

60 Ligg  Seniorer 600 p Johan Gustafsson 2019 

 Veteraner    

     
 
 
50 m     

3x40  1176 p Karl Olsson 2021 

3x20  593 p Karl Olsson 2021 

60 ligg  627,8 p Mathilda Gustafsson 2023 

     
Klubblag damjunior 
Tillika Svenskt rekord  1242,4p Bromma-Solna 2023 

   Mathilda Gustafsson  

   Lisa Nyström   

     

     

10m     

60 skott  630,4p Lovisa Bjare 2022 

     

     
Klubblag dam 
Tillika Svenskt rekord  1244,8p Botkyrka SKF 2023 

   Ninosca Olivares  

   Lovisa Bjare  
 



 

 

 

Stockholms Skyttesportförbund 

 

Pistol 

 

Verksamhetsberättelse 

2023 

 
  



Distriksmästerskapen 2023 (2022 års deltagarantal inom parentes) 

 

Diciplin 

ARRANGÖR 

DATUM 

 

HERR 

 

DAM 

KLASS  

H/D 55 

 

HJ 

 

DJ 

LUFTPISTOL Stockholmspolisens SF 

11 mars 

9 

(-) 

4 

(-) 

3 

(-) 

0 

(-) 

0 

(-) 

SNABBPISTOL Lövsta SF 

10 juni 

10 

(7) 

- 0 

(0) 

2 

(0) 

- 

FRIPISTOL Stockholmspolisens SF 

7 juni 

9 

(7) 

- 4 

() 

0 

() 

- 

SPORTPISTOL Stockholmspolisens SF 

4 juni 

15 

(13) 

6 

(7) 

5 

(0) 

1 

(0) 

0 

(0) 

GROVPISTOL Lidingö Sportskyttekubb 

8 juni 

12 

(14) 

- 0 

(0) 

0 

(0) 

- 

STANDARDPISTOL Inställt 

- 

- 

(7) 

- 

(2) 

- 

(0) 

- 

(0) 

- 

(0) 

Distriktsmästerskapet i Standardpistol skulle anordnas av Håtuna Pistol & SSK men fick ställas in då 

banans skjuttider ändrades av kommunen och klubben valde att prioritera andra tävlingar. Ingen 

annan klubb hann ta på sig tävlingen innan säsongen var över. Där för blev det inget DM i 

Standardpistol 2023  

 

Region Öst  

Centrala kvalen för luftpistol arrangerades av Mjölby Pistolklubb den 26e november. 

Stockholmsdistriktet representerades av 6 skyttar: tre herrar, en dam och två herrjuniorer. 

Utöver detta arrangerades det inga regionskval eller mästerskap. Bristen på sammanhållning i 

regionen har uppmärksammats av både Pistolsektionens ordförande på nationell nivå, Stockholm och 

Örebro. Ett försök att ha ett möte med alla distrikten i regionen gjordes med mycket blandat 

mottagande. Inget möte har hållits än, men arbetet med att samordna regionen fortsätter under 

2024. 

Svenska Mästerskapen 

SM 10m 2024 arrangerades av Umeå Pistolskytteklubb 24-26mars. Distriktet representerades av 5 

herrar, 1 damer och 1 herrjunior. På seniorsidan tog Morgan Johansson Cropper (Stockholmspolisens 

SF) guldmedalj i individuella tävlingen för seniorer och guld i Falling Target. Herrjunioren Christian 

Sternbrink (Salems PK) tog silver individuellt i juniormästerkapet samt brons i Falling Target.   

SM 25 och 50 meter hölls på Öckerö Skytteförening 4-6 augusti. Stockholms Skyttesortförbund 

representerades av  herrar, 4 damer och 2 herrjuniorer. I seniortävlingarna Christer Stenqvist 

(Livgardets SF) guld i standardpistol, Anders Eklund (Lövsta SF) brons i snabbpistol, och Per Carlsson 



tog brons i grovpistol. Herrjunioren Christian Sternbrink (Salems PK) hade stora framgångar med 

silver i Fripistol, silver i standardpistol samt guld i sportpistol. 

 

 

 

Ungdomscupen 23-24 

Riksfinalen i Ungdomscupen 2023 arrangerades traditionsenligt i Töreboda 11-12 mars. Stockholms 

Skyttesportförbund representerades av 2 herrjuniorer. 

Ungdomscupen i Stockholmsdistriktet säsongen 23-24 samordnades och arrangerades och Lövsta SF 

och Salems PK. Salem hållit i en deltävling och Lövsta  i en deltävling och distriksfinalen. Riksfinalen 

arrangeras i Töreboda 6-7 april.  

 

 

Utöver dessa tävlingar har föreningarna i Stockholm arrangerat följande rankingtävlingar med syftet 

att öka intresset för sportskyttets discipliner: 

10 meter 

Lövsta Ranking (Lövsta Skytteförening)  

Salem Ranking Ungdomar (Salems Pistolklubb) 

Shooting Hits Rankingtävling (Håtuna Pistol & SSK) 

Rock-Ranking Luftpistolsträning (Håtuna Pistol & SSK) 

Pastillfabriken Rankingtävling (Lövsta Skytteförening) 

Lövsta Ranking (Lövsta Skytteförening)  

Nyårssmällen Rankingtävling (Salem Skytteförening)  

25 meter 

Grovpistol Rankingtävling Vår (Lidingö Sportskytteklubb) 

Standardpistol Rankingtävling 1 (Upplands Väsby PSK) 

Standardpistol Rankingtävling 2 (Upplands Väsby PSK) 

Grovpistol Rankingtävling Höst (Lidingö Sportskytteklubb) 

Standardpistol Rankingtävling 3 (Upplands Väsby PSK) 

 

 

  



Distriktsmästare 2023: 

Luft 2023-03-11 

Herr Namn Klubb   Resultat 

1. Joakim Norberg Atlas Copco Pistolskytteklubb 554-9x 

2. Pontus Nordgren Stockholmspolisens SF  552-12x 

3. Mats Johannesson Atlas Copco Pistolskytteklubb 549-10x 

Dam  Namn Klubb   Resultat 

1. Sara Nordgren Stockholmspolisens SF  546-5x 

2. Pia Gustafsson Lövsta Skytteförening  528-2x 

3. Camilla Johansson Mälarhöjdens Pistolskyttar  516-5x 

 

Sportpistol 2023-06-04 

Herr Namn Klubb   Resultat 

1. Pontus Nordgren Stockholmspolisens SF  574-14x 

2. Patrik Steffens Lövsta Skytteförening  569-16x 

3. Peter Wengström Stockholmspolisens SF  564-7x 

Dam  Namn Klubb   Resultat 

1. Ann-Kristin Jansson Håtuna Pistol & SSK  559-10x 

2. Nina Bjurhorm Örlogsberga Skytteförening  553-11x 

3. Maud Rylander Stockholmspolisens SF  540-8x 

 

Fripistol 2023-06-07 

Herr Namn Klubb   Resultat 

1. Mats Johannesson Atlas Copco Pistolskytteklubb 522 – 4x 

2. Pontus Nordgren Stockholmspolisens SF  504 – 3x 

3. Anders Eklund Lövsta Skytteförening  497 – 3x 

 

Grovpistol 2023-06-08 

Herr Namn Klubb   Resultat 

1. Per Carlsson Lövsta Skytteförening  577 – 20x 

2. Patrik Steffens  Lövsta Skytteförening  574 – 15x  

3. Christer Stenqvist Livgardets Skytteförening  565 – 11x  

Snabbpistol 2023-06-10 

Herr Namn Klubb   Resultat Final 

1. Torbjörn Hamrén Lövsta Skytteförening  533 - 9x 17 

2. Anders Eklund Lövsta Skytteförening  529 - 8x 13 

3. Per Carlsson Lövsta Skytteförening  546 – 7x 8 
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